
 

 

Občanská poradna Charity Zábřeh v Lošticích 

pobočka OP v Lošticích (Hradská 380/1) – kulturní dům boční vchod : 

ČT    8:00 - 12:00, 13:00 - 15:30 

Kontakt na pracovníka Charity:  

vedoucí: Mgr. Simona Podhorová 

tel.: 583 412 589 

mobil: 736 509 435 

e-mail: vedouci.poradna@charitazabreh.cz 

sociální pracovník: Bc. Jana Gieselová, DiS, mobil: 721 085 919 

sociální pracovník: Mgr. Monika Hanušová, DiS, mobil: 737 439 217 

sociální pracovník: Lenka Vágnerová, DiS, mobil: 736 509 420 

e-mail: poradna@charitazabreh.cz 

V jakých oblastech Vám můžeme pomoci?  

• Dluhového poradenství – řešení splátkových kalendářů, odvolání proti exekuci, platebnímu 

rozkazu, řešení dluhů – např. Návrhem na oddlužení.  

• Občanského práva – řešení osobních problémů, problémů s ubytováním, bydlením, 

dědictvím, darovacími smlouvami…  

• Rodinného práva – žádosti o rozvod, žádosti o zvýšení, snížení, zrušení výživného …  

• Pracovního poradenství – pomoc při hledání volného pracovního místa, se žádostí o místo, s 

životopisem.  

• Sociálního poradenství – pomoc při řešení sociální situace – dávkové poradenství, námitky a 

žaloby proti nepřiznání důchodu, osob zdravotně znevýhodněných, žádostí o odstranění 

tvrdosti zákona.  

Poradíme při sepisování dokumentů, žádostí, odvolání, vyplňování formulářů aj. Poskytneme asistenci 

např. při vyjednávání s úřady. Zprostředkujeme kontakty na další specializované instituce. 

 

 Poradenství je poskytováno ZDARMA 

 

 

 

mailto:vedouci.poradna@charitazabreh.cz
mailto:poradna@charitazabreh.cz

